2

	[image: Герб]

АДМИНИТСРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023                                              г.Норильск                                               № 378

Об обеспечении участия в подготовке и проведении соревнований среди команд общеобразовательных организаций Красноярского края – краевого этапа всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2023/2024 учебном году

В целях пропаганды здорового образа жизни среди школьников, приобщения обучающихся общеобразовательных учреждений к занятиям физической культурой и спортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по спорту Администрации города Норильска (далее - Управление) в период с 25.09.2023 по 29.09.2023 организовать предоставление спортивных площадок, муниципальных учреждений подведомственных Управлению, при проведении на территории муниципального образования город Норильск соревнований среди команд общеобразовательных организаций Красноярского края – краевого этапа всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2023/2024 учебном году.
2. Контроль исполнения пункта 1 настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по социальной политике.
3. Разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg